
講座番号 配信曜日

2741 水

2742 水

2743 土

2744 土

2745 水

2746 土

2747 土

2748 土

2749 水

2750 水

2751 水

2752 水

2753 土

2754 土

2755 木

2756 木

2757 日

2758 金

2759 土

2760 木

2761 金

2762 月

2763 月

2764 水

2765 水

数学的思考の鍛錬〈数学Ⅰ・A・Ⅱ・B・Ｃ編〉 貫　浩和

数学的思考の鍛錬〈数学Ⅲ・Ｃ編〉 貫　浩和

壁を超える数学Ⅲ・Ｃ〈難関大への道標〉 藤田　健司

良問で学ぶ数学Ⅰ・Ａ・Ⅱ・Ｂの定石 鳩場　通弘

良問で学ぶ数学Ⅲ・Ｃの定石 鳩場　通弘

壁を超える数学Ⅰ・Ａ・Ⅱ・Ｂ・Ｃ〈難関大への道標〉 藤田　健司

天空へのハイレベル理系数学 荻野　暢也

ハイレベル数学解法研究〈Ⅰ・A・Ⅱ・B・Ｃ編〉 小林　清隆

ハイレベル数学解法研究〈数Ⅲ・Ｃ編〉 小林　清隆

D-style 数学Ⅲ・Ｃ 大山　壇

基礎～応用数学Ⅰ・Ａ・Ⅱ・Ｂ・Ｃ 岡本　寛

基礎～応用数学Ⅲ・Ｃ 岡本　寛

ハイレベル国公立大文系数学 土田　竜馬

早慶・ハイレベル理系数学 土田　竜馬

D-style 数学Ⅰ・A・Ⅱ・B・Ｃ 大山　壇

京大文系数学 大山　壇

医系数学 藤田　健司

ハイレベル国公立大理系数学 斎藤　裕介

東大理科数学 土田　竜馬

東大文科数学 岡本　寛

京大理系数学 竹内　充

共通テスト数学Ⅰ・Ａ・Ⅱ・Ｂ・Ｃ 野崎　翔太

共通テスト数学Ⅰ・Ａ・Ⅱ・Ｂ・Ｃ 森谷　慎司

共通テスト数学Ⅰ・Ａ・Ⅱ・Ｂ・Ｃテスト 森谷　慎司

2026年度 第１学期・第２学期配信スケジュール

【数  学】
講座名 講師名

共通テスト数学Ⅰ・Ａ 野崎　翔太



回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/20 4/27 5/4 5/11 5/18 6/1

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 6/8 6/15 6/22 6/29 7/6 7/13

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/7 9/14 9/21 9/28 10/5 10/19

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/26 11/2 11/9 11/23 11/30 12/7

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/22 4/29 5/6 5/13 5/20 5/27

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 6/3 6/17 6/24 7/1 7/8 7/15

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/2 9/9 9/16 9/30 10/7 10/14

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/21 11/4 11/11 11/18 11/25 12/2

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/23 4/30 5/7 5/14 5/21 5/28

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 6/4 6/11 6/25 7/2 7/9 7/16

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/3 9/10 9/17 9/24 10/8 10/15

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/22 10/29 11/12 11/19 11/26 12/3

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/24 4/31 5/8 5/15 5/22 5/29

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 6/5 6/12 6/19 7/3 7/10 7/17

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/4 9/11 9/18 9/25 10/2 10/16

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/23 10/30 11/6 11/20 11/27 12/4

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/18 4/25 5/2 5/9 5/16 5/23

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 5/30 6/13 6/20 6/27 7/4 7/11

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/5 9/12 9/19 9/26 10/3 10/10

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/24 10/31 11/7 11/14 11/28 12/5

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/19 4/26 5/3 5/10 5/17 5/24

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 6/7 6/14 6/21 6/28 7/5 7/12

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/6 9/13 9/20 9/27 10/11 10/18

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/25 11/1 11/15 11/22 11/29 12/6

土曜日

配信

1学期

2学期

日曜日

配信

1学期

2学期

木曜日

配信

1学期

2学期

金曜日

配信

1学期

2学期

月曜日

配信

1学期

2学期

水曜日

配信

1学期

2学期


