

2026年度 第1学期・第2学期配信スケジュール

【数 学】

講座番号	講座名	講師名	配信曜日
2741	共通テスト数学Ⅰ・A	野崎 翔太	水
2742	共通テスト数学Ⅰ・A・Ⅱ・B・C	野崎 翔太	水
2743	共通テスト数学Ⅰ・A・Ⅱ・B・C	森谷 慎司	土
2744	共通テスト数学Ⅰ・A・Ⅱ・B・Cテスト	森谷 慎司	土
2745	東大理科数学	土田 竜馬	水
2746	東大文科数学	岡本 寛	土
2747	京大理系数学	竹内 充	土
2748	京大文系数学	大山 壇	土
2749	医系数学	藤田 健司	水
2750	ハイレベル国公立大理系数学	斎藤 裕介	水
2751	ハイレベル国公立大文系数学	土田 竜馬	水
2752	早慶・ハイレベル理系数学	土田 竜馬	水
2753	D-style 数学Ⅰ・A・Ⅱ・B・C	大山 壇	土
2754	D-style 数学Ⅲ・C	大山 壇	土
2755	基礎～応用数学Ⅰ・A・Ⅱ・B・C	岡本 寛	木
2756	基礎～応用数学Ⅲ・C	岡本 寛	木
2757	天空へのハイレベル理系数学	荻野 暢也	日
2758	ハイレベル数学解法研究〈Ⅰ・A・Ⅱ・B・C編〉	小林 清隆	金
2759	ハイレベル数学解法研究〈数Ⅲ・C編〉	小林 清隆	土
2760	数学的思考の鍛錬〈数学Ⅰ・A・Ⅱ・B・C編〉	貫 浩和	木
2761	数学的思考の鍛錬〈数学Ⅲ・C編〉	貫 浩和	金
2762	良問で学ぶ数学Ⅰ・A・Ⅱ・Bの定石	鳩場 通弘	月
2763	良問で学ぶ数学Ⅲ・Cの定石	鳩場 通弘	月
2764	壁を超える数学Ⅰ・A・Ⅱ・B・C〈難関大への道標〉	藤田 健司	水
2765	壁を超える数学Ⅲ・C〈難関大への道標〉	藤田 健司	水

月曜日 配信	1学期	回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/20	4/27	5/4	5/11	5/18	6/1
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
	2学期	配信開始日	6/8	6/15	6/22	6/29	7/6	7/13
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	9/7	9/14	9/21	9/28	10/5	10/19
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/26	11/2	11/9	11/23	11/30	12/7
水曜日 配信	1学期	回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/22	4/29	5/6	5/13	5/20	5/27
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
	2学期	配信開始日	6/3	6/17	6/24	7/1	7/8	7/15
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	9/2	9/9	9/16	9/30	10/7	10/14
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/21	11/4	11/11	11/18	11/25	12/2
木曜日 配信	1学期	回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/23	4/30	5/7	5/14	5/21	5/28
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
	2学期	配信開始日	6/4	6/11	6/25	7/2	7/9	7/16
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	9/3	9/10	9/17	9/24	10/8	10/15
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/22	10/29	11/12	11/19	11/26	12/3
金曜日 配信	1学期	回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/24	4/31	5/8	5/15	5/22	5/29
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
	2学期	配信開始日	6/5	6/12	6/19	7/3	7/10	7/17
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	9/4	9/11	9/18	9/25	10/2	10/16
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/23	10/30	11/6	11/20	11/27	12/4
土曜日 配信	1学期	回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/18	4/25	5/2	5/9	5/16	5/23
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
	2学期	配信開始日	5/30	6/13	6/20	6/27	7/4	7/11
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	9/5	9/12	9/19	9/26	10/3	10/10
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/24	10/31	11/7	11/14	11/28	12/5
日曜日 配信	1学期	回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/19	4/26	5/3	5/10	5/17	5/24
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
	2学期	配信開始日	6/7	6/14	6/21	6/28	7/5	7/12
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	9/6	9/13	9/20	9/27	10/11	10/18
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/25	11/1	11/15	11/22	11/29	12/6